

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10120001 - DATA: 10/12/2024 - VALOR: R\$ 16.925,15

| | |
|--|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 11/12/2024 | LIQUIDAÇÃO | 484 | 2024 | 16.925,15 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 476 | ACIDO ACETICO 5% | 4.00 | 11,30 | 45,20 |
| 485 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO | 40.00 | 0,95 | 38,00 |
| 491 | ÉTER SULFURICO 35% | 5.00 | 32,00 | 160,00 |
| 517 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA | 300.00 | 0,24 | 72,00 |
| 542 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL | 5.00 | 10,50 | 52,50 |
| 834 | SCALP NO 21G | 600.00 | 0,26 | 156,00 |
| 835 | SCALP NO 23G | 1250.00 | 0,27 | 337,50 |
| 1326 | ALMOTOLIA 250 ML DE COR AMBAR | 12.00 | 3,35 | 40,20 |
| 1327 | ALMOTOLIA 250 ML DE COR TRANSPARENTE | 25.00 | 3,35 | 83,75 |
| 1358 | COMPRESSA CIRURGICA 45 CM X 50 CM | 100.00 | 52,90 | 5.290,00 |
| 1379 | FITA HIPOALERGENICA 50MM X 10M | 100.00 | 4,99 | 499,00 |
| 1453 | ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/100 | 9.00 | 5,20 | 46,80 |
| 1474 | ESFIGMOMANOMETRO ADULTO | 2.00 | 102,00 | 204,00 |
| 1475 | ESFIGMOMAMETRO INFANTIL | 1.00 | 86,00 | 86,00 |
| 1491 | TESTE DE URASE ULTRA | 600.00 | 1,99 | 1.194,00 |

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-10120001>

Emitido: 24/12/2024 15:36:19



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|------|---|--------|-------|----------|
| 1499 | LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°12 | 5.00 | 26,50 | 132,50 |
| 1629 | ACIDO ACETICO 2% | 3.00 | 9,90 | 29,70 |
| 1635 | ALCOOL IODADO 1% 1000 ML | 2.00 | 19,00 | 38,00 |
| 1644 | SOLUÇÃO DE ALCOOL HIDRATADO 70% | 200.00 | 7,20 | 1.440,00 |
| 1658 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°14 | 10.00 | 0,74 | 7,40 |
| 1659 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°16 | 10.00 | 0,74 | 7,40 |
| 1660 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°18 | 10.00 | 0,80 | 8,00 |
| 1661 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 | 10.00 | 0,80 | 8,00 |
| 1662 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 | 10.00 | 0,80 | 8,00 |
| 1663 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 | 10.00 | 0,74 | 7,40 |
| 1668 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO | 20.00 | 4,70 | 94,00 |
| 1670 | EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL | 150.00 | 0,90 | 135,00 |
| 1673 | SCALP N° 19G | 100.00 | 0,26 | 26,00 |
| 1848 | CURATIVO PARA CONTROLE DE ODOR | 60.00 | 63,28 | 3.796,80 |
| 1966 | ESTETOSCOPIO PREMIUM | 2.00 | 58,00 | 116,00 |
| 2197 | PORTA LÂMINA DE PLASTICO C/ TAMPA E DIVISÓRIAS P/ 3 LÂMINAS | 200.00 | 0,47 | 94,00 |
| 2534 | AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL | 300.00 | 3,45 | 1.035,00 |
| 2541 | COLETOR UNIVERSAL 80 ML - NÃO ESTÉRIL - FRASCO TRANSPARENTE | 500.00 | 0,38 | 190,00 |
| 2612 | SCALP N° 25G | 500.00 | 0,26 | 130,00 |
| 2625 | BANDAGEM IMPREGNADA C/ PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO - TAM 10,2 X 9,14 M | 60.00 | 21,20 | 1.272,00 |
| 3516 | EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP ADULTO | 50.00 | 0,90 | 45,00 |

Quantidade:1

Total: 16.925,15

